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VISUALISERINGER: Belysningen i restauranten forandrer seg i takt med solens fargetemperatur og skaper en forbindelse med naturlige systemer. Utsikten over vannet mot Bjørvika skaper en visuell forbindelse med naturen.

VISUALISERING: Under messaninen. Rikt, varmt og autentisk med en naturlig fargepalett som gir en materiell tilknytning til naturen. 
Naturlige mønster i kryssfinerplater, plantevegger og veggplater trukket i ekte skinn. Skinnveggene vil over tid gi en naturlig patina som gir en forbind-
else med naturlige systemer.

VISUALISERING:  Levende grønne vegger gir, sammen med de konsept-
bærende himlingsplatene, lokalet et livlig preg.

VISUALISERING:  Messaninen gir rom for tilflukt og 
utsikt. Her finnes tilbys også chambre séparée.

MATERIALER:  Ulike materialer skaper ulike assosiasjoner til naturen. Tekstilene er varierte og 
har ulike mønstre og taktile egenskaper som gjenspeiler naturens mangfold.

VISUALISERING:  Restaurantens konseptbærende element er behandlingen av himlingen, som består av 166 unike “lameller” 
skåret ut av kryssfinerplater som til sammen danner et biomorfisk formmønster som gir en følelse av at himlingen bølger bortover. 

BIOPHILIA: 
Et restaurantkonsept basert på menneskets medfødte 
tiltrekning til naturen og naturlige prosesser.

KONSEPTFORKLARING: Bærekraftighet i det bygde miljø har tradisjonelt hatt en karbonsentrert tilnærming med 
fokus på energi- og ressursreduksjon, effektivitet og materialvalg. Biophilia vil være et positivt bidrag til bærekraftighet på 
flere nivåer; menneskelig, sosialt og økonomisk, så vel som den tradisjonelle bærekraftige tilnærmingen til interiørdesign.

Ordet biofili kommer fra gresk og direkte oversatt betyr det kjærlighet til livet og levende ting.  Biofili er den iboende men-
neskelige tilbøyelighet til å knytte seg til naturen, som selv i den moderne verden fortsetter å være kritisk til folks fysiske og 
mentale helse og velvære. 

PLANLØSNING:  1. etasje og uteområde.


